

Sjællands Vindues- og Dørcenter A/S

Unionsvej 6

4600 Køge

(CVR-nr. 16 23 57 33)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjællands Vindues- og Dørcenter A/S Unionsvej 6 4600 Køge
	CVR-nr.: 16 23 57 33
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Svend-Aage Dreist Hansen Tommy Allan Pedersen Frank Hansen
Direktion	Frank Hansen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og montage af vinduer og døre.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 5.276.326. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

13

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	15.654.086	13.056.844
1 Personaleomkostninger	-8.140.318	-9.452.565
Af- og nedskrivninger	-606.725	-507.767
Driftsresultat	6.907.043	3.096.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144.463	162.349
Andre finansielle omkostninger	-196.585	-185.995
Resultat før skat	6.854.921	3.072.866
2 Skat af årets resultat	-1.578.595	-700.892
ÅRETS RESULTAT	5.276.326	2.371.974
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Overført resultat	276.326	-628.026
Anvendelse i alt	5.276.326	2.371.974

Balance pr. 30. juni

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre investeringsaktiver	212.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.601.361	1.924.829
Materielle anlægsaktiver i alt	1.813.861	1.924.829
Andre tilgodehavender	368.496	368.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	368.496	368.496
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.182.357	2.293.325
Råvarer og hjælpematerialer	18.500	18.500
Varebeholdninger i alt	18.500	18.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.892.217	9.101.933
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.184.471	2.128.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.360.764	8.417.919
Andre tilgodehavender	8.710	0
Periodeafgrænsningsposter	133.953	121.100
Tilgodehavender i alt	10.580.115	19.769.439
Likvide beholdninger	7.766.122	14.861
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	18.364.737	19.802.800
AKTIVER I ALT	20.547.094	22.096.125

Balance pr. 30. juni

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	9.333.659	9.057.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>15.333.659</u>	<u>13.057.333</u>
Udskudt skat	449.575	588.959
HENSÆTTELSER I ALT	<u>449.575</u>	<u>588.959</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	216.355
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	813.312	2.029.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.544.008	4.090.525
Anden gæld	2.406.540	2.113.691
Kortfristet gæld i alt	<u>4.763.860</u>	<u>8.449.833</u>
GÆLD I ALT	<u>4.763.860</u>	<u>8.449.833</u>
PASSIVER I ALT	<u>20.547.094</u>	<u>22.096.125</u>
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	6.741.157	7.431.690
Pensioner	876.941	1.460.638
Andre udgifter til social sikring	522.220	560.237
	<u>8.140.318</u>	<u>9.452.565</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>16</u>	<u>20</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.717.979	552.080
Årets regulering af udskudt skat	-139.384	148.812
	<u>1.578.595</u>	<u>700.892</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	12.075.747	14.116.118
A conto faktureret	-11.704.588	-14.016.893
	<u>371.159</u>	<u>99.225</u>
Indregnet under aktiver	1.184.471	2.128.487
Indregnet under kortfristet gæld	813.312	2.029.262
	<u>371.159</u>	<u>99.225</u>

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet entreprisegarantier for i alt t.kr.	<u>20.093</u>	
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for FH Ejendomme Køge A/S's bankengagement.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 0-4 år, forpligtelse t.kr.	<u>337</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på t.kr.	<u>311</u>	
Sambeskatning		
Sjællands Vindues- og Dørcenter A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for FH Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Allan Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-280591888249

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-11-06 15:20:06Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-11-07 06:44:54Z

NEM ID 

Frank Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330666210430

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-11-07 12:39:15Z

NEM ID 

Frank Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-330666210430

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-11-07 12:39:15Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-11-07 12:52:44Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-11-07 13:39:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6WU62-JPISF-XFJ8Y-NALLA-B25CM-6SCSF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>